SỐ: /'■ /CV-TTCNTT
V/v thông báo tình hình cung cấp Hà Nội, ngày iế  tháng ' .i! năm 2018

thông tin cho Portal MOST năm 2017

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ

Trung tâm Công nghệ thông tin - Bộ KH&CN (Trung tâm CNTT) chân
thành cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị trong thời gian qua về việc cung cấp
thông tin cho cổng Thông tin điện tử Bộ KH&CN (Portal MOST).

Thực hiện nhiệm vụ được Bộ trưởng Bộ KH&CN giao tại các Quyết định
số 2973/QĐ-BKHCN ngày 27/9/2013 về việc ban hành Quy chế Tổ chức quản
lý và duy trì hoạt động Portal MOST và Quyết định số 3483/QĐ-BKHCN ngày
08/11/2013 về việc ban hành Quy chế cung cấp thông tin cho Portal MOST,
Trung tâm CNTT đã báo cáo Lãnh đạo Bộ kết quả cung cấp thông tin cho Portal
MOST trong năm 2017. Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ ngày 05/01/2018,
Trung tâm CNTT thông báo tới Quý đơn vị nội dung Báo cáo để biểu dương các
đơn vị thực hiện tốt; đôn đốc, nhắc nhở các đơn vị thực hiện chưa tốt Quy chế
cung cấp cung cấp thông tin cho Portal MOST.

Báo cáo tình hình cung cấp thông tin cho Portal MOST của các đơn vị
trực thuộc Bộ năm 2017 được đăng tải trên Portal MOST tại địa chỉ
www.most.gov.vn, mục “Thông báo”.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (thay b/c);
- Các Thứ trưởng (để biết);
- Lưu: TTC N TL

GIÁM ĐỐC

Quốc Trung

http://www.most.gov.vn